Piyasası Kurulu düzenlemelerine uyulur.” 

şeklinde düzenleme bulunmaktadır. Bu 

kapsamda; Bağımsız yönetim kurulu üyelerine 

30 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 2022 

Yılı Olağan Genel Kurul toplantısında alınan  

karar ile  Nisan 2023 ayından itibaren  

uygulanmak üzere aylık  35.000 TL ( Otuzbeşbin 

Türk Lirası)net huzur hakkı ödenmesine karar 

verilmiştir Diğer Yönetim Kurulu üyelerine 

ücret ödenmemektedir. 

2023 yılında üst düzey yöneticilere ödenen 

ücret ve benzeri tutarı 14.294.724 TL’dir.(1 

Ocak-31 Aralık 2022: 8.731.481 TL) 

Şirket, üst düzey yöneticilere maaş ve kanuni

[...]

üretimi için Karanfilköy mobil hazır beton 

tesisi kurulmasına karar verilmiştir.  

16.10.2023 tarihinde IC İÇTAŞ İnşaat San. ve 

Tic.A.Ş. ile Sarıyer Kilyos Karayolu Tünel  

projesi için hazır beton  üretim,tedarik ve 

nakliye   sözleşmesi imzalanmıştır.Proje 

kapsamında yaklaşık 1.250.000.000 TL (Bir 

milyar ikiyüzelli milyon Türk Lirası)  tutarında 

(Proje kapsamında tutar değişkenlik 

gösterebilir) hazır beton üretim, tedarik ve 

nakliye  işi olacaktır. Proje kapsamında   hazır 

beton üretimi için  Uskumruköy Mahallesi  

N29 Sarıyer /İstanbul  adresinde  

Uskumruköy-2  mobil hazır beton tesisi

[...]

yaklaşık 178 dönümlük arazi üzerine; üretilecek 

enerjinin büyük kısmının artan enerji 

maliyetlerinin karşılanması amacı ile kendi 

tüketiminde kullanılmasına , kalan kısmının ise 

satışına yönelik  15 MW AC (18 MW DC) 

büyüklüğünde GES yatırımı yapma kararı 

almıştır. Yaklaşık 15.000.000 USD 

(Onbeşmilyon  Amerikan Doları)  seviyesinde 

yapılacak yatırım kapsamında 16.10.2023 

tarihinde ÇED onayı alınmış , 02.11.2023 

tarihinde Yatırım Teşvik Belgesi ve akabinde 

İmar plan onayları alınmıştır.  Ges projemizin 

faaliyete başlaması ile birlikte emisyon